

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

23 NİSAN ANAOKULU

E GÜVENLİK TOPLANTI TUTANAĞI

- 1-Toplantı okul müdürü Medine ŞAHBAZ ın açılış konuşması ve akabinde İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlatıldı.Tüm üyelerin hazır bulunduğu görüldü.
- 2-Okulda yapılacak E güvenlik çalışmaları için E güvenlik ekibi kuruldu.Ekip başkanı Medine ŞAHBAZ,Ekip üyeleri Betül ÇAKIR,Nuray TAŞ TUNÇ,Sabriye KAHRAMAN KILINÇ,Fatma Sedf AYDIN,Cennet OLGAR olarak belirlendi.
- 3-Personel görevlendirmesi yapılırken;Okul web sitesinden sorumlu olarak Betül ÇAKIR,Emine DOĞAN GÜL,Okul sosyal medya hesaplarından tüm okul öğretmenlerin yetkili olması görüşüldü.
- 4-Öğrencilere okulun E güvenlik politikalarından bahsedilerek ve E güvenlik politikalarına bağlı kalmaları,çevrim içi güvenlik sorunlarıyla karşılaştıklarında yetişkinden yardım istemeleri sağlanmasına dikat edilmesi gerekliliği görüşüldü.
- 5-Okul web sitesinde E güvenlik ile ilgili link açılması,açılan linklerin güncel tutulması,linklerde velilere eğitim ve yapılan çalışmaların yer almasına dikkat edilmesi Sabriye KAHRAMAN KILINÇ tarafından önerildi.
- 6-Okul Müdürü Medine ŞAHBAZ çevrim içi video ve görüntüleri yayınlarken çocukların yüzlerinin bulurlanması,kişisel bilgilerinin kapatılması,ad soyad görünüyor ise ,soyadının baş harfinin kullanılmasına dikkat edilmesi gerektiğini öyledi.Betül ÇAKIR,canlı görüşmeler sırasında mecburiyet halleri dışında kameraların kapalı tutulmasına dikkat edilmesi,alınan kayıt ve görüntülerin sosyal medya hesaplarında yayınlanması durumunda kişisel bilgilerin gizliliğine dikkat ederek yayınlanması gerektiğini dikkat çekti.Ayrıca Cennet OLGAR bu görüntüleri paylaşmadan önce mutlaka veli rıza onayı alınmasına dikkat etmeliyiz dedi.
- 7-Cennet OLGAR bu yaş grubu çocukların tablet ve cep telefonu kullanım sürelerinin azaltılması ve bilinçli kullanılması için öğrenci ve velilere bilinçli teknoloji kullanımı temalı eğitimler verilmesi gerektiğini belirtti.
- 8-Medine ŞAHBAZ,okul personelin kişisel cihaz ve cep telefonu kullanımına dikkat edilmesi gereklidir,bu cihazları kullanırken kişisel verilerin korunmasına başkalarıyla paylaşılmamasına,cep telefonlarından zararlı program ve içerik olmasına dikkat etmesi kişisel şifre ve bilgilerin başkasıyla paylaşılmamasına özen gösterilmesi gereklidir dedi,kullanılan mevcut bilgisayarların içeriğine dikkat edilmesi,Mebnet üzerinden yasaklı olan sitelere giriş yapılmaması,bilgisayarlarda bulunan her türlü yazılım ve içerikten kullanıcının sorumlu olduğunu ilettili.
- 9-Okul Mdr Yrd Betül ÇAKIR,Okul rehber öğretmeni Cennet OLGAR tarafndan periyodik çocuk,personel ve ebeveyn çizelgesinin oluşturulması ve eğitimlerinin yapılması gerekliliğini vurguladı.Cennet OLGAR ,Okul rehberlik hizmetleri yıllık planına E güvenlik öğrenci,personel ve ebeveyn eğitimini aldığını belirtti.Ayrıca e-güvenlik personel,ebeveyn eğitimini aldığını söyledi.

10-Nuray TAŞ TUNÇ,5 şubat Güvenli internet gününün okul bazında çeşitli etkinliklerle kutlanmasının farkındalık açısından önemli olacağını söyledi.

11-E güvenlik ile ilgili personelin eğitiminden sonra çocuklarla yapılacak etkinliklerde de bu kurallara dikkat edilmesi gerektiği görüşüldü .Yapılacak olan zümre ve veli toplantılarında da gündem maddelerine alınması gerekliliği belirtildi.

12-Okul Müdürü Medine ŞAHBAZ toplantıya katılım için teşekkürlerini iletti. Güzel dileklerle toplantı sonlandırıldı.

ALINAN KARARLAR

Karar Tarihi: 10.10.2022

Karar No: 1

1-Bütün üyelerin toplantıda hazır olduğu görüldü.

2-E güvenlik okul ekibi kuruldu.

3-Okul web sitesi için Betül ÇAKIR, Emine DOĞAN GÜL Okul sosyal medya hesaplarından tüm okul öğretmenlerinin yetkili olması kararlaştırıldı.

4-Öğrencilerin E güvenlik politikalarına bağlı kalmaları , herhangi bir problemde bir yetişkinden yardım istemeleri kararlaştırıldı.

5-Okul web sitesinde E güvenlik linki açılmasına, linklerin güncel tutulması kararlaştırıldı.

6-Çevrim içi video ve görüntüleri yayınlarken çocukların kişisel haklarına saygı göstererek paylaşılması kararlaştırıldı.

7-Çocukların cep telefonu ve tablet kullanım sürelerinin sınırlandırılması için gerekli tedbirlerin alınması kararlaştırıldı.

8-Personelin okul ve kişisel cihazlarının kullanımına dikkat edilmesi kararlaştırıldı.

9-Çocuk, personel ve ebeveyn eğitimlerinin periyodik olarak tamamlanması kararlaştırıldı.

10- 5 Şubat Güvenli İnternet gününün tüm okul genelinde kutlanması kararlaştırıldı.

11-E güvenlik politikasının müfredata entegre edilmesi zümre ve veli toplantılarında gündem maddesi olarak alınması kararlaştırıldı.

Nuray TAŞ TUNÇ
Öğretmen

Cennet OLGAR
Öğretmen

Sabriye KAHRAMAN KILINÇ
Öğretmen

Fatma Sedef AYDIN
Öğretmen

Betül ÇAKIR
Müdür Yardımcısı

Medine ŞAHBAZ
Okul Müdürü